
ダンロップ スポーツクラブつくば

029-893-5100TEL：

テニススクールニューオープン体験レッスン受付中！お申し込みは前日までお電話で。

4月・5月

1,620円（税込）
2回体験

特別1回体験
4月29日（月）
13:00～14:00（年長～小学2学生）
14:15～15:15（小学3～4年生）
15:30～16:30（小学5年生～中学生）

13:00～14:00（年長～小学2学生）
14:15～15:15（小学3～4年生）
15:30～16:30（小学5年生～中学生）

5月2日（木）通常
レッスン内

ダンロップテニススクール開講クラス表 2019年4月現在

入会受付時間 ： 月～水・金  11：00～21：00／土  11：00～20：00／日祝  11：00～18：00
　　　　　　　休館日／木曜日

〒305-0071 茨城県つくば市稲岡66-1 外部棟Ｌ区画

初めて

初めて

中級 中上級

初級
初めて

初級

中級

初中級

中級

初中級

中級初中級

中上級初級

中級

初級

キッズ1

ジュニアA1

ジュニアB1

ジュニアC1

キッズ1

ジュニアA1

ジュニアB1

9:301

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10:30
9:30 10:50

19:50
19:50
21:20
21:20

20:50
21:20
22:20
22:40

11:00 12:20

12:30 13:30
12:30 13:50

14:00

15:45

16:45

17:45

18:45

15:20

16:45

17:45

18:45

19:45

9:301

2

3

4

5

6

7

8

10:50

19:10
19:10

20:10
20:30

11:00 12:20

12:30

13:30

14:40

16:10

17:40

13:30

14:30

16:00

17:30

19:00

Aコート時間時間帯 時間時間帯Bコート Aコート Bコート Aコート Bコート Aコート Bコート Aコート Bコート Aコート Bコート Aコート Bコート
月 火 水 木 金 土 日

休
講
日

休
館
日

初級

初めて

初めて

初めて

初中級 初級

中級

キッズ1

ジュニアA1

中級

初級

初中級

上級

初めて

上級

初中級

中上級

初級

キッズ1

ジュニアA1

初中級

上級

初中級

初めて

中上級

中級

中級

初級

中上級

上級

初中級

中上級

キッズ1

ジュニアA1

ジュニアB1

ジュニアC1

※1 開講クラスは変更される場合があります。
※2 ジュニアは申込状況に応じてレベル分けをしてクラスが増える場合があります。
※3 振替は1つ下のレベルで受講することができます。
※4 お申し込みが3名以下の場合は開講されない場合があります。

初めて

時間

60分

80分

80分

60分

8,640円

11,124円

10,044円

7,344円

19,008円

16,848円

11,448円

料金
（週1回）
（税込）

料金
（週1回プラス4回)
（税込）

料金
（週2回）
（税込）

テニスレギュラー
土日・ナイター

テニスデイ
平日

キッズ・ジュニア

始めるなら
ダンロップテニ

ススクール！

◎いつも明るく楽しいレッスン

◎初めてクラス月　　　で　　　　　　　※最長3ヶ月間

◎日焼けの心配ない冷房完備のインドア空間

◎ジュニアはスイミングや体操などと併用で割引有

◎成人・ジュニアクラスは定員8名（キッズ・初めては6名）と少人数制

8回8回 8,640円8,640円

つくば校の5つのポイントつくば校の5つのポイント


