

4月•5月

通常 2回体験 1,620円(税込)

特別1回体験

4月29日(月)

13:00~14:00(年長~小学2学生) 14:15~15:15(小学3~4年生) 15:30~16:30(小学5年生~中学生)

5月2日(木)

13:00~14:00(年長~小学2学生) 14:15~15:15(小学3~4年生) 15:30~16:30(小学5年生~中学生)

ダンロップテニススクール開講クラス表

2019年4月現在

		月	火		水		木 金		£				±		日					
時間帯	時	間	Aコート Bコート	Aコート	Bコート	Aコート	Bコート	Aコート Bコート	Aコート	Bコート	時間帯	時	間	Aコート	Bコート	Aコート	Bコート			
1	9:30 9:30	10:30 10:50	休講日	初めて	初級	初中級	中級	休館日	初級	初中級	1	9:30	10:50	初級	初中級	中上級	上級	上級		
2	11:00	12:20		初中級	中級	初級	中上級		初中級	中級	2	11:00	12:20	中級	上級	初級	初中級		初めて	
3	12:30 12:30	13:30 13:50		$\overline{}$		中級			初めて	中上級	3	12:30	13:30	キッズ1	初めて	キッズ1	初めて			
4	14:00	15:20									4	13:30	14:30	ジュニアA1		ジュニアA1			テニスレギュラー 土日・ナイター	
5	15:45	16:45		キッズ1		キッズ1			キッズ1		5	14:40	16:00					ł		
6	16:45	17:45		ジュニアA1		ジュニアA1			ジュニアA1		6	16:10	17:30	中級	上級	初中級	中上級		テニスデイ 平日	
7	17:45	18:45		ジュニアB1		ジュニアB1			ジュニアB1		7	17:40	19:00	初級	初中級			Ī		
8	18:45	19:45		ジュニアC1					ジュニアC1		8	19:10 19:10	20:10 20:30	初めて	中級				キッズ・ジュニア	
9	19:50 19:50	20:50 21:20		初級	初中級	初めて	初級		初めて	初級	※1 開講クラスは変更される場合があります。 ※2 ジュニアは申込状況に応じてレベル分けをしてクラスが増える場合があります。									
10	21:20 21:20	22:20 22:40		初めて	中級	中級	中上級		**3 振替は1つ下のレベルで受講することができます。 中上級 上級 **4 お申し込みが3名以下の場合は開講されない場合があります。											

	時間	料金 (週1回プラス4回) (税込)	料金 (週1回) (税込)	料金 (週2回) (税込)
初めて	60分	8,640円		
テニスレギュラー 土日・ナイター	80分		11,124円	19,008円
テニスデイ 平日	80分		10,044円	16,848円
キッズ・ジュニア	60分		7,344円	11,448円

DUNLOP SPORTS CLUB

ダンロップスポーツクラブつくば

TEL: 029-893-5100

〒305-0071 茨城県つくば市稲岡66-1 外部棟1 区面

入会受付時間:月~水·金 11:00~21:00/土 11:00~20:00/日祝 11:00~18:00 休館日/木曜日

ダンロップ スポーツクラブつくば



